
Creditos CVE. Grupo PRIMER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

3-2-5 AEF1057 A QUÍMICA 7-8 Q01 7-8 Q01 7-8 Q01 12-14 E 05 Q01

3-2-5 AEF1005 A BIOLOGIA 9-10 Q01 9-10 Q01 9-11 G 02 9-10 Q01

3-2-5 ACF2301 A CALCULO DIFERENCIAL 8-9 Q01 8-9 Q01 8-9 Q01 8-9 Q01 8-9 Q01

2-2-4 ACC0906 A FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 10-11 Q01 10-11 Q01 10-12 Q01

0-3-3 AEO1012 A DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA 11-12 Q01 11-13 X01

0-4-4 ACH2307 A TALLER DE ÉTICA 12-13 Q01 12-13 Q01 10-11 Q01 9-10 Q01

20TFL A TUTORIAS Q01 11-12 Q01

Creditos CVE. Grupo PRIMER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

3-2-5 ACF2301 B CALCULO DIFERENCIAL 7-8 Q02 7-8 Q02 7-8 Q02 7-8 Q02 7-8 Q02

3-2-5 AEF1005 B BIOLOGIA 8-9 Q02 8-9 Q02 12-14 G 02 10-11 Q02

3-2-5 AEF1057 B QUÍMICA 12-14 E5 8-9 Q02 8-9 Q02 8-9 Q02

0-4-4 ACH2307 B TALLER DE ÉTICA 9-10 Q02 9-10 Q02 10-12 Q02 Q02

2-2-4 ACC0906 B FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 11-12 Q02 11-12 Q02 9-10 Q02 9-10 Q02

0-3-3 AEO1012 B DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA 12-13 Q02 11-13 X01

20TFL B TUTORIAS 9-10 Q02

Creditos CVE. Grupo PRIMER SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

3-2-5 ACF2301 C CALCULO DIFERENCIAL 7-8 7-8 7-8 7-8 7-8

3-2-5 AEF1057 C QUIMICA 8-9 J01 8-10 E05 8-9 J01 8-9 J01

3-2-5 AEF1005 C BIOLOGIA 10-12 G01 9-10 J01 9-10 J02 10-11 J01

0-4-4 ACH2307 C TALLER DE ÉTICA 11-12 J01 11-13 J01 11-12 J01

2-2-4 ACC0906 C FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 10-11 J01 12-13 Q01 8-10 J01

0-3-3 AEO1012 C DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA 9-11 X02 10-11 J01

20TFL C TUTORIAS 11-12

Creditos CVE. Grupo TERCER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

3-2-5 BQF1023 A QUIMICA ORGÁNICA II 10-12 E 05 10-11 Q03 10-11 Q03 10-11 Q03

3-2-5 BQF1007 A ESTADISTICA 11-12 Q03 11-12 Q03 11-12 Q03 10-12 Q03

3-2-5 ACF0903 A ALGEBRA LINEAL 9-10 Q03 9-10 Q03 9-10 Q03 9-10 Q03 9-10 Q03

3-2-5 ACF0904 A CALCULO VECTORIAL 8-9 Q03 8-9 Q03 8-9 Q03 8-9 Q03 8-9 Q03
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3-2-5 AEF1065 A THERMODINAMICA 12-14 P 01 7-8 Q03 7-8 Q03 7-8 Q03

Creditos CVE. Grupo TERCER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

3-2-5 BQF1007 B ESTADISTICA 12-13 Q04 12-13 Q04 12-13 Q04 12-13 Q04 9-10 Q04

3-2-5 BQF1023 B QUIMICA ORGÁNICA II 8-10 G O1 9-10 Q04 8-9 Q04 9-10 Q04

3-2-5 ACF0904 B CALCULO VECTORIAL 7-8 Q04 7-8 Q04 7-8 Q04 7-8 Q04 7-8 Q04

3-2-5 ACF0903 B ALGEBRA LINEAL 10-11 Q04 10-11 Q04 10-11 Q04 10-11 Q04 10-11 Q04

3-2-5 AEF1065 B THERMODINAMICA 8-9 Q04 13-15 P 01 8-9 Q04 8-9 Q04

3-2-5 ACF0902 B CALCULO INTEGRAL 11-12 Q04 11-12 Q04 11-12 Q04 11-12 Q04 11-12 Q04

Creditos CVE. Grupo QUINTO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

4-2-6 BQJ1006 A FENOMENOS DE TRANSPORTE I   7-8 Q 05 7-8 Q 05 14-15 Q 09 10-11 Q 05 9-11 P01

3-2-5 BQF1011 A FISICOQUIMICA 11-12 Q 05 7-9 E5 7-8 Q 05 7-8 Q 05

0-4-4 ACA0909 A TALLER DE INVESTIGACION I 8-9 Q 05 8-9 Q 05 Q 05 8-9 Q 05 8-9 Q 05

3-2-5 AEF1039 A INSTRUMENTACION Y CONTROL 11-12 Q 05 11-12 Q 05 11-13 Q 05 11-12 Q 05

3--2-5 AEF1020 A ELECTROMAGNETISMO 9-10 Q 05 9-10 Q 05 9-11 Q 05 9-10 Q 05 Q 05

3-2-5 BQF1020 A PROGRAMACION Y METODOS NUMERICOS   12-13 Q 05 12-13 Q 05 12-14 Q 10 12-13 Q 05

Creditos CVE. Grupo QUINTO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

0-4-4 ACA0909 B TALLER DE INVESTIGACION I  12-13 Q 06 Q 06 11-13 Q 06 11-12 Q 06

3-2-5 BQF1011 B FISICOQUIMICA 8-9 Q 06 8-9 Q 06 9-11 E5 8-9 Q 06

4-2-6 AEF1020 B ELECTROMAGNETISMO 7-8 Q 06 7-8 Q 06 7-8 Q 06 7-9 Q 06

3-2-5 AEF1039 B INSTRUMENTACION Y CONTROL 9-10 Q 06 12-14 Q 10 9-10 Q 06 9-10 Q 06

3-2-5 ACF0905 B ECUACIONES DIFERENCIALES 10-12 Q 06 10-11 Q 06 10-11 Q 06 10-11 Q 06

Creditos CVE. Grupo SEPTIMO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

4-2-6 BQJ1018 A OPERACIONES UNITARIAS II 7-8 Q07 11-12 Q07 7-9 P01 11-12 Q07 11-12 Q07

4-2-6 BQJ1018 A OPERACIONES UNITARIAS III 8-9 Q07 8-9 Q07 11-13 P 01 7-8 Q07 7-8 Q07

2-4-6 AEM1050 A MICROBIOLOGIA 9-10 Q07 9-11 G2 9-10 Q07 9-11 G2

4-2-6 BQJ1017 A OPERACIONES UNITARIAS I 10-11 Q07 13-15 P01 10-11 Q07 8-9 Q07 10-11 Q07

0-4-4 ACA0910 A TALLER DE INVESTIGACION II 12-13 Q07 12-13 Q07 12-13 Q07 8-9 Q07

Creditos CVE. Grupo SEPTIMO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

0-4-4 ACA0910 B TALLER DE INVESTIGACION II 7-8 Q 08 7-8 Q 08 10-12 Q 08

4-2-6 BQJ1017 B OPERACIONES UNITARIAS I 12-13 Q 08 7-8 Q 08 9-10 Q 08 7-8 Q 08 12-14 P1

2-4-6 AEM1050 B MICROBIOLOGIA 11-12 Q9 11-13 G02 10-11 Q 08 11-13 G02

4-2-6 BQJ1004 B BIOQUIMICA DEL NITROGENO 9-10 Q 08 9-10 Q 08 11-13 G01 9-10 Q 08 9-10 Q 08



4-2-5 BQF1005 B CINÉTICA QUÍMICA Y BIOLÓGICA 13-15 E 05 10-11 Q08 10-11 Q08 10-11 Q10

4-2-6 BQJ1009 B FENOMENOS DE TRANSPORTE II 8-9 Q 08 8-9 Q 08 8-9 Q 08 8-9 Q08 7-9 P 01

Creditos CVE. Grupo NOVENO SEMESTRE 01  ALIMENTOS LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

2-0-2 BQW-1024 A SEGURIDAD E HIGIENE 7-8 Q09 7-8 Q09

3-2-5 ALF2406 A INGENIERIA DE ALIMENTOS 7-8 Q09 13-14 Q10 7-8 Q09 7-9 L02

3-2-5 BQF-1016 A INGENIERIA EN GESTIÓN AMBIENTAL 8-9 Q09 8-9 Q09 8-9 Q09 8-10 Q09

3-2-5 AEF1029 A FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 9-10 Q09 9-10 Q09 11-12 Q09 12-14 Q09

2-3-5 ALD2405 A BIOTECNOLOGIA DE PRODUCTOS VEGETLES18 10-11 Q09 12-15 L02 10-11 Q09

2-3-5 ALD2404 A A BIOTECNOLOGIA DE PRODUCTOS ANIMALES 18 11-12 Q09 10-13 L02 9-10 Q09

2-3-5 ALD2404 B A BIOTECNOLOGIA DE PRODUCTOS ANIMALES  12 10-11 Q09 11-12 Q09 10-13 L02

Creditos CVE. Grupo NOVENO SEMESTRE 02  FARMACOS LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

3-2-5 AEF1029 B FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 12-13 Q10 7-8 Q10 12-13 Q10 7-9 Q10

2-0-2 BQW-1024 B SEGURIDAD E HIGIENE 7-8 Q10 7-8 Q10

2-3-5 NUB-2404 B DIETETICA 8-9 Q10 8-9 Q10 8-11 G2

2-3-5 FAF-2405 B INGENIERIA DE BIOSEPARACIONES 8-9 Q11 8-9 Q11 8-11 G01

2-3-5 FAF-2404 B DISEÑO DE FARMACOS 9-12 G01 9-10 Q10 9-10 Q10

3-2-5 BQF-1016 B INGENIERIA EN GESTIÓN AMBIENTAL 10-12 Q10 11-12 Q10 10-12 Q10

2-3-5 NUB-2405 B BASES CULINARIAS 9-12 L02 9-10 Q10 9-10 J01

Creditos CVE. Grupo NOVENO SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

2-3-5 BQF-1012 A INGENIERIA DE BIORREACTORES 9-10 Q04 13-15 L01 9-10 Q07 9-10 Q07

3-2-5 BQF-1013 A INGENIERIA DE PROCESOS 12-13 Q09 13-14 Q09 12-14 P01 12-13 O09

Creditos CVE. Grupo DECIMO SEMESTRE LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

A RESIDENCIAS PROFESIONALES

A SERVICIO SOCIAL


